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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 1 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Stijn Simons 199900813 Psv 2.40 13:56.10
2. Marcoen Smits 199900815 Psv 2.45 13:57.95
3. Bas Gibbels 199801973 Argo 2.00 14:26.05
4. Elwin van Gerwen 1998084R1 Psv 7.09 15:15.10
5. Bjorn Koevoet 199803709 Njord 2.39 16:00.25
6. Ramon Pleijers 199802013 De Dommelbaarzen 2.20 16:01.20
7. Brian Korthout 199802473 AquAmigos 2.26 16:11.25
8. Rick Embregts 200000449 De Warande 2.58 16:13.95
9. Joris te Booij 199901535 De Dommelbaarzen 2.84 16:54.20

10. Jarno Koreman 199901179 De Vennen 2.54 17:15.90
11. Rogier Dorsman 199900211 De Devel 2.42 17:35.50
12. Rick in t Groen 199901485 De Vennen 2.53 18:44.60
13. Nando Okoniak 199803897 De Warande 2.70 21:55.25

AFGEM Timo v. Lint 199801785 Psv 2.29

Jongens Junioren 3 en 4

1. Pepijn Smits 199600691 Psv 1.83 12:28.80
2. Frank de Graaf 199602671 Dwk 0.49 12:31.10
3. Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 2.35 12:46.70
4. Martijn Kornet 199700231 One Team Swimming 2.81 13:16.10
5. Callum Nortje 521376 Scotland - North District (GB) 7.05 13:16.25
6. Peter Rietveld 199601081 Trb-Res 1.59 13:26.60
7. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 2.85 13:31.15
8. Gijs Ruijgrok 199600863 Lz 1886 1.55 13:46.60
9. Thomas Zielhorst 199702135 De Biesboschzwemmers 2.91 13:52.80

10. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 2.48 14:03.75
11. Vincent Dermaux 1996006R1 Hieronymus 2.80 14:06.55
12. Rick Minkman 199701097 Hieronymus 1.69 14:10.90
13. Rik Hofland 199701737 Vzv 2.36 14:17.20
14. Lukas Schmidt 199600145 De Biesboschzwemmers 2.92 14:17.90
15. Bart van Eindhoven 199701093 Argo 7.03 15:23.90
16. Gianni Groenescheij 199704789 Lz 1886 2.24 17:11.88 h
17. Jesse Walther 199604611 Dbd 7.18 17:22.20
18. Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 1.63 18:56.40
19. Joeri van Luijk 199703799 Dbd 7.19 20:55.70
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 2 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Hanny van Dijk 199804514 Orca 2.80 13:50.35
2. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.00 13:53.85
3. Beth Armour 302141 Scotland - North District (GB) 8.06 14:06.45
4. Lynn Kamphuis 199800434 Dwv 2.53 14:14.00
5. Nikita van den Ouden 199900622 Hieronymus 2.22 15:07.10
6. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 2.45 15:07.40
7. Nikita Vos 199900356 Lz 1886 2.77 15:26.20
8. Lene Doomen 200001330 Trb-Res 2.71 15:26.80
9. Miranda van Valen 199800346 De Devel 2.59 15:39.60

10. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.82 15:50.00
11. Katja Kuijlaars 199900016 MNC Dordrecht 2.67 15:52.65
12. Lisa Coppelmans 199801250 AquAmigos 1.81 16:02.10
13. Dian Leeuwen 199803838 Psv 2.08 16:09.45
14. Hanneke Schoenmakers 199801820 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.52 16:10.85
15. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 2.56 16:11.05
16. Sanne van de Pol 199800722 De Biesboschzwemmers 8.44 16:12.95
17. Eline Hartogs 199901388 Psv 8.50 16:26.70
18. Maaike Zandberg 199901138 Trb-Res 2.75 16:33.65
19. Esmee Strieder 199902256 Psv 8.51 17:04.25
20. Julia van Leeuwen 200001464 Psv 8.25 17:34.15
21. Fleur Gibbels 199902526 Argo 2.43 17:42.05
22. Femke van Eck 199901526 Argo 8.16 17:45.65
23. Lisa de Beijer 200002814 Psv 8.32 17:47.40
24. Ardian Peijnenburg 199802654 Argo 8.05 18:20.60
25. Puck Schrover 200003850 Psv 8.42 19:08.91 h
26. Dana Janssen 200003064 Argo 2.69 20:03.00
27. Isa Schellekens 200002330 Zegenwerp 8.23 20:04.55
28. Anne-Lize de Raad 199905374 De Biesboschzwemmers 8.04 20:10.05
29. Paula van den Hoofdakker 199903234 Dbd 8.41 20:23.60
30. Amber North 199805136 Njord 8.00 21:35.95 h
31. Danielle van Valen 200100202 De Devel 8.09 21:56.80

AFGEM Fleur Koreman 200001750 De Warande 2.49
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 3 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Lars Schoffelmeer 199501907 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.76 12:23.79 h
2. Melvin Prins 199500201 Sbc2000 2.35 12:30.20
3. Sjors Kamphuis 199404545 Dwv 3.39 13:21.30
4. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 2.83 14:05.00
5. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 2.82 14:10.70
6. Alex in 't Groen 199502683 De Vennen 2.37 14:24.85
7. Bram van de Water 199501629 ZV Den Doorn 3.52 14:38.20
8. Dennis Wardenaar 199403889 De Krabben 7.07 17:08.60

AFGEM Walter van der Stelt 199401327 ZV Den Doorn 2.96
AFGEM Tom van Gils 199501799 Onderdak 3.48

Heren Senioren Open

1. Marcel Schouten 199300653 Psv 0.61 11:32.35
2. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.18 11:58.95
3. Alexander Hulleman 198300989 Swol 1894 2.29 12:00.25
4. Remco van Althuis 198300029 Sbc2000 3.42 12:03.83 h
5. Daan Glorie 198801115 Het Y 3.41 12:12.40
6. Fred Smink 199104519 Het Y 3.05 12:18.55
7. Jurrien Hartman 198801297 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.17 12:19.80
8. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1.23 12:27.03 h
9. Joeri Prins 199302037 Sbc2000 1.90 13:10.80

10. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 3.24 13:15.80
11. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 0.85 14:28.15
12. Jeroen Krielaart 199202881 Zegenwerp 7.17 14:48.10
13. Erik van Dartel 196700185 Psv 0.26 15:34.60
14. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 2.79 15:56.30
15. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 2.54 16:10.70
16. Paul van der voort 196200715 De Zwoer 0.23 16:31.95
17. Andre Zandberg 196601369 Trb-Res 2.55 16:34.35
18. Harry Stassen 196701557 De Dommelbaarzen 7.13 17:15.85
19. Berend Geurts 196201121 Z&PV Nuenen 7.04 17:31.60
20. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 1.31 17:33.70
21. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1.06 18:31.75
22. Theo Doomen 196701581 Trb-Res 2.80 18:40.65
23. Peter Duijst 195400319 ZV De Bron 1.70 19:27.40
24. Bart van Betuw 196500087 Zegenwerp 2.88 20:16.50
25. Rene Groot 195900617 ZV De Bron 0.90 21:26.70
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 4 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Amy van Lier 199603022 De Vennen 3.54 13:28.45
2. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 3.57 13:29.64 h
3. Esmee Six 199700490 Psv 4.20 13:57.20
4. Sophie Ewen 76971 Scotland - North District (GB) 8.45 14:02.05
5. Anne Gibbels 199602298 Argo 3.05 14:02.35
6. Carina Spronk 199702382 De Vennen 4.01 14:16.20
7. Yasmine Bartelds 199604366 Sbc2000 8.49 14:38.65
8. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 3.58 15:02.70
9. Maartje Beskers 199702250 De Warande 4.46 15:03.90

10. Lonne Beskers 199702218 De Warande 4.47 15:08.30
11. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 4.33 16:46.45
12. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 2.48 16:46.75
13. Lindsey van Roosmalen 199605454 Dbd 8.31 18:37.90
14. Suzanne Brons 199605880 Oceanus 4.18 21:37.60

Dames Senioren Open

1. Bianca de Bruijn 198400390 De Devel 4.25 13:14.30
2. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.32 13:34.45
3. Laura Oosterbroek 198803264 Swol 1894 0.82 13:36.60
4. Lindi Verkooijen 199503826 Sbc2000 3.70 14:10.00
5. Kimberley Preston 54725 Scotland - North District (GB) 8.28 14:13.10
6. Margot Stenveld 198804170 Sbc2000 3.07 14:25.25
7. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 4.12 14:29.16 h
8. Jasmijn Ruijgrok 199401032 Lz 1886 2.50 15:12.60
9. Anouk Kuijlaars 199401700 MNC Dordrecht 2.52 15:19.30

10. Gemma Middendorp 198101136 De Dolfijn 0.28 15:52.00
11. Ramona Vuijst 199300828 De Otters Het Gooi 3.00 15:53.22 h
12. Sanne de Roo 199501934 De Devel 4.44 15:57.60
13. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 0.35 15:59.95
14. Linda Hoogendam 198300892 D’Elft 3.66 16:02.60
15. Rebecca Schmidt 199400348 De Biesboschzwemmers 4.41 16:33.60
16. Emy Liebregts 199505020 Njord 4.48 16:55.35
17. Madelon Schellekens 199501888 Trb-Res 3.87 17:06.15
18. Michelle van Kuijk 199506744 Dbd 8.37 17:36.15
19. Isabel van Loon 199506662 Zegenwerp 8.24 18:13.36 h

AFGEM Sanne van der Stelt 199303562 ZV Den Doorn 2.95
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 5 Heren, 1000m schoolslag Masters Heren
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 2.22 15:48.10
2. Pepijn Stenveld 199002797 Ritola-Zwemmen en Waterpolo 2.86 18:31.45
3. Martijn Dragt 198800853 Zvz 1.73 20:59.45

Heren Masters 25+

1. Dennis Klop 198302643 De Biesboschzwemmers 2.99 18:45.58 h
2. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1.80 18:53.85

Heren Masters 30+

1. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 2.96 18:00.60

Heren Masters 40+

1. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 0.41 16:39.15
2. Harold Matla 196800591 Psv 0.32 16:41.10
3. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.68 16:41.30
4. Jauques Verriet 197001039 Njord 7.15 19:12.95
5. Wouter van der Stelt 197200889 ZV Den Doorn 0.47 19:18.95
6. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.74 21:01.50

Heren Masters 45+

1. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1.27 16:40.70
2. Freddie Simons 196700893 Psv 2.49 17:33.70
3. Jankees Boer 196400083 De Dolfijn 0.15 18:03.65
4. Martin Dorsman 196301339 De Devel 2.77 20:06.95
5. Eric Tijms 196401125 Oeza 0.21 20:11.20
6. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 2.08 21:45.10
7. René Buur 196301335 Oeza 2.65 24:08.20

Heren Masters 50+

1. Ralph caster 196100069 Rz 1.24 17:25.65
2. Gerrit Hofstra 195900669 AquAmigos 0.91 17:26.55
3. Marcel te Booij 196201151 De Dommelbaarzen 2.40 20:04.71 h
4. Dirk Crok 195800547 Oeza 0.18 21:39.70
5. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.06 23:12.85

Heren Masters 55+

1. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 0.20 23:17.25

Heren Masters 60+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 2.18 19:20.95
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 5, Heren, 1000m schoolslag

Heren Masters 65+

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1.90 18:06.30
2. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 0.25 21:02.55
3. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.85 23:29.50

AFGEM Rob Hanou 194300109 Psv 2.07
AFGEM Jos v. Alphen 194600157 Psv 7.21
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 6 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 1.01 18:18.45 h
2. Danielle Scheepers 199005428 Njord 1.56 20:32.10 h

Dames Masters 25+

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.07 18:16.43 h
2. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 2.01 20:56.00

Dames Masters 30+

1. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 1.58 17:23.50

Dames Masters 35+

1. Ilona Hogerheide 197400224 Daw 0.37 18:22.20

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.06 17:25.35
2. Simone van Lent 196900950 Njord 2.02 20:13.80

Dames Masters 45+

1. Karin van den Heuvel 196600188 Old Dutch 1.89 20:02.68 h
2. Irene Hoenderdos 196300428 Aquapoldro 0.38 24:51.75

DIS Ilse Stecher 196600582 De Krabben 0.85 AF

Dames Masters 50+

1. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.05 19:08.80
2. Marijke van Hoek 195800050 SG De Zeeuwse Kust 0.67 20:37.50
3. Riny Zeijpveld 196000204 De Berkelduikers 0.40 22:30.00
4. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 0.53 24:53.25

Dames Masters 60+

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1.85 21:23.90

Dames Masters 65+

1. Matty van der Veen 194400020 Old Dutch 8.36 26:09.00
2. Laurin Heemskerk 194400026 Old Dutch 0.51 28:29.69

Dames Masters 70+

1. Liesbeth ter Laak-Braun 194200008 Psv 0.18 30:54.80

Dames Masters 75+

1. Tineke de Bueger 193700010 Old Dutch 0.95 30:39.10
2. Annie de Vos 193400004 Old Dutch 0.50 36:15.25
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 7 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Stan de Swart 200300553 Njord 0.34 5:02.55
2. Ilay Groenescheij 200300943 Lz 1886 0.38 5:13.65
3. Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 0.37 6:21.40
4. Jens Doomen 200300677 Trb-Res 0.36 6:27.85
5. Danny Poot 200400513 Koewacht 7.06 6:27.95

DIS Lucas Peters 200301325 Psv 7.23 AF
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 8 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minoren 3 en later
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anisa Groenescheij 200300788 Lz 1886 0.55 4:34.74 h
2. Alysha de Jong 200400086 Zpch 0.49 5:26.90 h
3. Gabriela Topfer 200301764 Psv 8.18 5:52.18 h
4. Kira Keij 200301476 Aegir 8.29 6:25.93 h
5. Iris van der Aa 200400378 Zegenwerp 8.21 6:32.01 h
6. Annelieke Verriet 200300552 Njord 8.03 6:47.00 h
7. Merel van Egmond 200301096 Dbd 0.41 6:59.94 h
8. Chimene Huisman 200400534 De Biesboschzwemmers 8.08 7:05.60 h
9. Lotte Middendorp 200500028 De Dolfijn 0.45 8:16.32 h
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 9 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.60 7:57.50
2. Okke Jansen 200002475 De Waalstroom 7.27 8:07.30
3. Rick Embregts 200000449 De Warande 0.64 8:22.85
4. Iwan vos 200100035 Lz 1886 1.05 8:45.30
5. Mathijs Verdonck 200101685 Psv 7.25 8:57.75
6. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1.21 9:02.60
7. Thijs Manders 200002731 Trb-Res 7.32 9:08.85
8. Enzo Widdershoven 200003037 De Dommelbaarzen 1.30 9:22.80
9. Jan Willem Topfer 200101825 Psv 7.14 9:35.97 h

10. Mike Krielaart 200003695 De Dommelbaarzen 0.91 9:45.40
11. Koen Stassen 200003339 De Dommelbaarzen 7.22 9:47.85
12. Jaap Schoenmakers 200200619 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.06 9:49.05
13. Valdemar de Jong 200100221 De Dolfijn 2.45 9:57.45
14. Leendert Paans 200102805 De Biesboschzwemmers 1.28 10:04.05
15. Luc van Eijndhoven 200200139 Zegenwerp 1.26 10:12.00

Ananye Achintye 200202349 Psv 7.00 10:12.00
17. Ivar Koevoet 200200185 Njord 1.11 10:24.95
18. Jelmer North 200200617 Njord 7.16 10:29.60
19. Laurens te Booij 200101867 De Dommelbaarzen 0.97 10:35.55
20. Roel Janssen 200201605 Argo 1.16 10:44.30
21. Boy Borreman 200102751 Lz 1886 1.07 10:47.55
22. Daud Darman 200202015 Njord 1.32 10:51.15
23. Dion Staal 200200065 De Warande 1.09 11:29.63 h

AFGEM Max Embregts 200200583 De Warande 1.08
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 10 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Dickens 200100734 Sbc2000 1.21 7:51.35
2. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 1.10 8:16.90
3. Imani de Jong 200200464 Zpch 1.20 8:49.20
4. Marit Rietveld 2002093R0 Psv 8.35 9:23.00
5. Amber Rietveld 2002012R0 Psv 8.01 9:26.30
6. Esther Scholz 200103874 Eurode KZC 8.14 9:32.70
7. Floor Ketting 200102358 Psv 8.17 9:52.35
8. Naomi Buur 200101520 Oeza 1.12 9:58.70
9. Willemijn Rosendaal 200104238 Aegir 8.48 10:11.25

10. Ilse van de Pol 200100192 De Biesboschzwemmers 8.19 10:14.30
11. Femke Golverdingen 200100258 De Biesboschzwemmers 1.39 10:33.65
12. Meike Simons 200201184 Psv 1.40 11:10.00
13. Kim de Laat 200102824 Zegenwerp 8.27 11:11.65
14. Emmelie Leeuwen 200103322 Psv 8.12 11:29.20
15. Gaby van Berkel 200104352 Lz 1886 1.19 13:24.39 h
DIS Anne van der Aa 200202334 Zegenwerp 8.02 AF
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 14 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Stijn Simons 199900813 Psv 2.40 8:26.83
2. Bas Gibbels 199801973 Argo 2.00 8:31.07 h
3. Sybe de Waard 199900139 De Devel 2.49 9:08.80
4. Thijmen van de Beek 199901075 Koewacht 2.34 9:11.75
5. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 2.95 9:47.35
6. Rogier Dorsman 199900211 De Devel 2.42 9:52.70
7. Jelle Baart 199903295 De Warande 2.75 10:00.50
8. Bjorn Koevoet 199803709 Njord 2.39 10:16.04 h
9. Jarno Koreman 199901179 De Vennen 2.54 10:40.99

10. Rick in t Groen 199901485 De Vennen 2.53 12:45.55
DIS Xander Korsman 199900083 De Biesboschzwemmers 2.93 SN

NG.ZA Thomas Huisman 199801081 Vzv 2.37
AFGEM Timo v. Lint 199801785 Psv 2.29

Jongens Junioren 3 en 4

1. Ivar de Jong 199700869 De Dolfijn 2.85 7:39.10
2. Stijn Avezaat 199700729 One Team Swimming 2.35 7:43.70
3. Rick Minkman 199701097 Hieronymus 1.69 8:25.00
4. Jasper Smits 199605141 Zwemvereniging Hoorn 2.12 8:53.85
5. Joren Pantekoek 199701913 MNC Dordrecht 1.63 10:01.90
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 15 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Brighid van Uffelen 199800310 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.00 8:47.95
2. Vivian van de Wolfshaar 199900310 Olympia 2.15 8:50.75
3. Nikita van den Ouden 199900622 Hieronymus 2.22 8:53.80
4. Darleen Kagchelland 199800138 Zpch 1.68 8:58.45
5. Katja Kuijlaars 199900016 MNC Dordrecht 2.67 9:00.35 h
6. Anne Noom 199800062 De Dolfijn 2.45 9:18.65
7. Maike van de Velde 200000382 Zpch 2.33 9:20.30
8. Lanaya van Uffelen 200000058 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.82 9:23.95
9. Daya Darman 200001774 Njord 2.81 9:38.20

10. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 2.56 9:38.30
11. Femke van Eck 199901526 Argo 8.16 10:00.25
12. Julia van Leeuwen 200001464 Psv 8.25 10:23.52
13. Sanne Heemskerk 200100600 Lz 1886 8.43 10:39.95
14. Dana Janssen 200003064 Argo 2.69 11:07.75
15. Isa Schellekens 200002330 Zegenwerp 8.23 11:24.90
16. Cindy Buur 199905052 Oeza 2.29 11:38.55
17. Naomi Buur 200101520 Oeza 8.38 11:42.05
18. Larissa Huisman 200005636 De Biesboschzwemmers 8.30 11:54.70
19. Katie Brunnen 200001340 Argo 8.26 12:16.50
20. Julia van Egmond 200001664 Dbd 2.14 12:18.80
21. Merel Pantekoek 200001364 MNC Dordrecht 2.55 13:28.03 h

AFGEM Eveline Daniels 200005490 Aegir 8.15
AFGEM Nikita Vos 199900356 Lz 1886 2.77
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 16 Heren, 1000m vrije slag Masters Heren
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Daan Glorie 198801115 Het Y 1.89 12:18.15
2. Fred Smink 199104519 Het Y 2.90 12:22.79 h
3. Èrik van der Heide 198801337 Zuiderzeezwemmers 0.40 14:26.88 h
4. Pepijn Stenveld 199002797 Ritola-Zwemmen en Waterpolo 2.86 14:52.50

Heren Masters 25+

1. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 1.77 12:56.50
2. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 1.80 14:14.95

Heren Masters 30+

1. Stefan Oosting 198101265 Psv 7.31 12:17.97 h
2. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 2.96 13:54.95
3. Peter Eshuis 198000375 Dbd 7.28 14:59.40
4. Jan-Pieter Timmermans 198201731 Djk-Zar 5.38 16:56.35

Heren Masters 40+

1. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 0.41 15:28.80
2. Wouter van der Stelt 197200889 ZV Den Doorn 0.47 15:49.70
3. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.74 18:36.60

Heren Masters 45+

1. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1.57 12:27.95
2. Hans Kwaks 196400443 De Krabben 1.27 13:53.64 h
3. Jankees Boer 196400083 De Dolfijn 0.15 14:40.05
4. Andre Zandberg 196601369 Trb-Res 1.79 14:48.40
5. Erik van Dartel 196700185 Psv 0.31 15:17.50
6. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1.78 15:28.90
7. Eric Tijms 196401125 Oeza 0.21 16:44.10
8. Martin Dorsman 196301339 De Devel 2.77 17:23.75
9. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1.04 17:36.85

10. Theo Doomen 196701581 Trb-Res 2.54 18:30.80
11. Bart van Betuw 196500087 Zegenwerp 1.47 19:39.75

AFGEM Marwin de Jong 196700463 De Dolfijn 2.89

Heren Masters 50+

1. Richard Broer 195900077 Plons 0.78 14:11.05 h
2. Otto Zeijpveld 195800497 Aquapoldro 0.71 14:11.85
3. Fred Ketting 196000289 Psv 7.10 14:54.05
4. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 2.26 15:41.35
5. Berend Geurts 196201121 Z&PV Nuenen 7.04 17:19.90
6. Harry Paas 195800689 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.93 17:27.25
7. Dirk Crok 195800547 Oeza 0.18 17:37.60
8. Marcel te Booij 196201151 De Dommelbaarzen 2.40 18:11.55
9. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 0.12 18:30.35

10. Rene Groot 195900617 ZV De Bron 0.81 21:14.10
11. Andre Pantekoek 195800321 MNC Dordrecht 0.06 22:04.50
12. Norbert Piket 196201213 Psv 7.26 22:53.10
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 16, Heren, 1000m vrije slag

Heren Masters 55+

1. Lex Hoogendam 195700541 MNC Dordrecht 2.20 15:24.20
2. Dion Liebrand 1957004R1 Psv 7.08 17:55.85
3. Peter Duijst 195400319 ZV De Bron 0.43 20:43.50
4. Jan Minkels 195600213 Zegenwerp 2.12 22:50.40
5. Peter Reedijk 195500421 De Krabben 7.29 25:24.00

Heren Masters 60+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 2.18 15:46.35
2. S.Bekker 195100011 De Warande 1.37 18:17.95

Heren Masters 65+

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 1.90 14:07.05 h
2. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 0.25 20:31.25
3. Mar van Geel 194700135 Old Dutch 0.85 21:34.40

Heren Masters 70+

1. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 1.36 17:32.45
2. Wim ter Laak 194000027 Psv 0.29 29:46.70
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 17 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Desiree Emmen 199204862 De Warande 1.78 13:35.80
2. Laura Oosterbroek 198803264 Swol 1894 0.99 13:40.20
3. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 1.74 13:49.55
4. Jolanda van Leijen 198802670 De Rijn 1.69 13:53.35
5. Femke Hendrikx 198801698 Z&PV Nuenen 1.17 15:03.65
6. Danielle Scheepers 199005428 Njord 1.56 15:16.10 h
7. Ildiko van der Ploeg 199002960 Bzv 1.49 18:23.60

Dames Masters 25+

1. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.07 14:05.90
2. Sandra Schellekens 198503416 Neptunus'58 1.05 15:45.75
3. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 2.01 17:28.25
4. Jelma de Jonge 198401188 Zvz 1.80 22:59.30

Dames Masters 30+

1. Gemma Middendorp 198101136 De Dolfijn 1.91 15:32.45
2. Bianca Cox 198000214 Psv 0.19 15:43.60
3. Jolanda van Gendt 197800266 Psv 0.41 16:55.00
4. Natascha Hartman 1981082R0 Eurode KZC 8.39 17:36.05

Dames Masters 35+

1. Liselotte Joling 197500268 Psv 0.21 14:03.15
2. Melanie Kuiper 197600350 Zignea 0.17 14:05.15
3. Ingrid Versteegen 197300770 Dbd 8.20 19:23.65

Dames Masters 40+

1. Cynthia Noordermeer 197000358 Het Y 0.32 14:12.30
2. Annette de Visser 197100602 Oceanus 0.71 14:48.70
3. Trudy Ketting 197000268 Psv 8.46 17:25.65
4. Nicole Vrijhoeven 196900834 Psv 8.40 17:26.25
5. Danielle Meuleman 1971056R0 Psv 1.86 19:43.31 h

Dames Masters 45+

1. Susanne Prins-Molenwijk 196600284 Sbc2000 0.03 15:21.75
2. Karin van den Heuvel 196600188 Old Dutch 1.89 16:56.30
3. Irene Hoenderdos 196300428 Aquapoldro 0.38 23:53.90 h

Dames Masters 50+

1. Patty Verhagen 195900146 Psv 0.55 15:07.35
2. Dr. Ilona Radermacher 1960036R0 Duitsland 8.11 16:00.05
3. Riny Zeijpveld 196000204 De Berkelduikers 0.40 16:59.80
4. Marijke van Hoek 195800050 SG De Zeeuwse Kust 0.67 17:14.40
5. Irma Hertogs 195900222 Psv 8.22 17:38.35
6. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.05 18:51.80
7. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch 0.53 25:14.95
8. Gerda van der Ploeg 196000256 Old Dutch 0.73 25:34.45
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 17, Dames, 1000m vrije slag

Dames Masters 55+

1. Carla Hensen 195300062 Psv 8.07 18:15.65

Dames Masters 60+

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.13 16:24.65
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 1.85 19:22.10

Dames Masters 65+

1. Matty van der Veen 194400020 Old Dutch 8.36 20:58.35
2. Laurin Heemskerk 194400026 Old Dutch 0.51 23:57.75

Dames Masters 75+

1. Lottie Geurts-Spoorenberg 193500006 Psv 0.74 22:59.09 h
2. Annie de Vos 193400004 Old Dutch 0.50 24:35.00
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 18 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Nico Mak 199505831 Zwemvereniging Hoorn 0.91 32:58.35
2. Jordy Jongenelen 199504995 Sbc2000 7.20 34:50.70
3. Thomas Huisman 199801081 Vzv 7.33 34:59.75
4. Jasper Smits 199605141 Zwemvereniging Hoorn 0.67 36:43.60
5. Tibor Jansen 199401243 De Bevelanders 0.83 38:28.81 h
6. Gijs Ruijgrok 199600863 Lz 1886 0.89 38:36.29 h
7. Antwan Peijnenburg 199505743 Argo 7.01 39:05.80

Heren Senioren Open

1. Tim v.d. Berg 198500157 De Kempvis 0.73 30:41.30
2. Jurrien Hartman 198801297 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.02 30:41.75
3. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 0.01 30:42.45
4. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 0.97 30:50.25
5. Dennis Wijbenga 199003283 Stadskanaal 0.60 30:55.95
6. Pieter Pijnenburg 199305227 De Warande 0.58 32:23.65
7. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.21 34:54.40
8. Gerrit Hofstra 195900669 AquAmigos 0.86 36:54.30
9. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 0.51 52:01.80

AFGEM Gé Vink 196000893 Oeza 7.11
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 19 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Moniek Heemskerk 199601964 Lz 1886 0.70 34:50.35
2. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 1.30 35:24.93 h
3. Aylin van Uffelen 199600352 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.07 35:31.60
4. Charlotte Bral 199600258 Koewacht 1.32 36:06.80
5. Sophie Ewen 76971 Scotland - North District (GB) 8.45 36:22.40
6. Valerie Jongenelen 199705304 Sbc2000 8.47 41:05.00

Dames Senioren Open

1. Marissa Minkman 199306054 Hieronymus 0.50 34:03.18 h
2. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.02 34:08.05
3. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.33 34:09.75
4. Margot Stenveld 198804170 Sbc2000 8.34 35:28.50
5. Jasmijn Ruijgrok 199401032 Lz 1886 0.72 37:24.45
6. Nathalja Pragt 199500030 Stadskanaal 1.06 37:35.90
7. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 0.75 41:00.20
8. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1.19 42:52.84 h

AFGEM Emy Liebregts 199505020 Njord 8.13
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 20 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Pepijn Smits 199600691 Psv 3.02 1:03:23.00
2. Melvin Prins 199500201 Sbc2000 2.35 1:03:23.20
3. Frank de Graaf 199602671 Dwk 2.89 1:04:32.10
4. Frans Bijl 199401319 Het Y 2.11 1:08:39.85
5. Thomas Rietveld 199401803 Trb-Res 2.77 1:14:16.95
6. Alphonse de Koster 199603695 Zwemvereniging Hoorn 2.20 1:15:31.35
7. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 2.82 1:16:19.05
8. Alex in 't Groen 199502683 De Vennen 2.37 1:21:50.25
9. Rik Hofland 199701737 Vzv 3.12 1:24:31.75

10. Allydson Dohl Simes 082360 Apanblu 7.35 1:30:03.60
DIS Richard Stuijt 199506029 Zwemvereniging Hoorn 3.45 AF

Tijdsoverschrijding bij 2500m
AFGEM Tom van Gils 199501799 Onderdak 3.48

Heren Senioren Open

1. Marcel Schouten 199300653 Psv 0.61 1:03:12.20
2. Daan Glorie 198801115 Het Y 3.41 1:03:19.95
3. Alexander Hulleman 198300989 Swol 1894 2.29 1:03:21.94 h
4. Timo Dinkelberg 199300773 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.18 1:03:50.95
5. Joeri Prins 199302037 Sbc2000 1.90 1:05:40.15
6. Richard Broer 195900077 Plons 0.78 1:15:01.43 h
7. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 0.19 1:20:33.55
8. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 2.41 1:23:43.15
9. Marlon 't Hart 197901961 D’Elft 7.24 1:24:40.20

10. Paul van der voort 196200715 De Zwoer 0.23 1:35:19.35
DIS Ronald v.d. Pol 196601351 Trb-Res 7.30 AF

Tijdsoverschrijding bij 2500m
DIS Bart Ophorst 199103933 Dbd 7.02 AF

Tijdsoverschrijding bij 2500m
AFGEM Hans Barmentlo 1974082R1 Dbd 7.12
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1e  PSV Arena SportEmotion Kanaalrace Oirschot
25 augustus 2012

Programmanr. 21 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
25-8-2012 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Marije Dinkelberg 199703192 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 3.57 1:10:11.25
2. Beth Armour 302141 Scotland - North District (GB) 8.06 1:11:49.15
3. Amy van Lier 199603022 De Vennen 3.54 1:12:24.70
4. Renske Zandberg 199604832 Trb-Res 3.78 1:14:03.65
5. Anne Gibbels 199602298 Argo 3.05 1:14:30.25
6. Carina Spronk 199702382 De Vennen 4.01 1:19:33.25
7. Elena Peeters 199603690 Zwemvereniging Hoorn 3.58 1:23:13.30
8. Lotte Hoogeterp 199703878 Daw 4.49 1:24:12.05

Dames Senioren Open

1. Bianca de Bruijn 198400390 De Devel 4.25 1:10:09.40
2. Lindi Verkooijen 199503826 Sbc2000 3.70 1:11:48.96 h
3. Kimberley Preston 54725 Scotland - North District (GB) 8.28 1:14:09.65
4. Melanie Kuiper 197600350 Zignea 0.41 1:16:34.85
5. Annette de Visser 197100602 Oceanus 1.52 1:24:13.50
6. Linda Hoogendam 198300892 D’Elft 3.66 1:26:07.80
7. Ineke Weekers 195300050 Psv 2.69 1:30:24.30
8. Dr. Ilona Radermacher 1960036R0 Duitsland 8.11 1:31:40.90

DIS Dominique Clement 198503574 Dbd 8.10 AF
Tijdsoverschrijding bij 2500m


